
ZARZĄDZENIE NR 110/2016

PREZYDENTA MIASTA KIELCE

z dnia 17 marca 2016 r.

w sprawie przyznania dotacji na realizację zadań publicznych Miasta Kielce

Na podstawie § 4 ust.3 Załącznika do Zarządzenia Nr 56/2016 Prezydenta Miasta Kielce z 
dnia 15 lutego 2016r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację w 2016r. 
zadań publicznych miasta zleconych przez Miasto Kielce do realizacji organizacjom 
pozarządowym i innym podmiotom oraz powołania Komisji Konkursowej do zaopiniowania 
złożonych ofert, zarządzam, co następuje:

§ 1. 
1. Przyznaję  dotację w łącznej wysokości 265.000,00 zł (słownie: dwieście sześćdziesiąt 

pięć tysięcy złotych) na realizację w 2016r. zadań publicznych Miasta Kielce z zakresu: 
TURYSTYKI I KRAJOZNAWSTWA,  KULTURY,  SZTUKI, OCHRONY DÓBR 
KULTURY I DZIEDZICTWA NARODOWEGO, EKOLOGII I OCHRONY 
ZWIERZĄT ORAZ OCHRONY DZIEDZICTWA PRZYRODNICZEGO oraz 
WSPIERANIA I UPOWSZECHNIANIA KULTURY FIZYCZNEJ.
2. Wykaz organizacji pozarządowych i innych podmiotów prowadzących działalność 

pożytku publicznego, wśród których rozdysponowano dotację, o której mowa w ust. 1 oraz 
wysokość przyznanej dotacji określa załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2. 
Wykonanie Zarządzenia powierza się dyrektorom wydziałów: Spraw Obywatelskich, 
Środowiska oraz Edukacji, Kultury i Sportu.

§ 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: D356F0A3-FDA5-4D43-B5C2-6535E2AB0E3F. Przyjęty Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 110/2016

Prezydenta Miasta Kielce

z dnia 17 marca 2016 r.

1. TURYSTYKA I KRAJOZNAWSTWO
Dział  630  Rozdział 63003

1) Zadania zlecone do realizacji w formie powierzenia:
Lp Nr oferty Nazwa oferenta Nazwa zadania Kwota 

przyznana 
na 

realizację 
zadania
(w zł)

1 2/III/16 Stowarzyszenie 
Ziemia Świętokrzyska

Konserwacja, modernizacja szlaków, uzupełnianie tablic 
informacyjnych na kieleckich znakowanych szlakach 
turystycznych, korekta ich przebiegu.

56.000

Ogółem 56.000

2) Zadania zlecone do realizacji w formie wspierania:
Lp Nr oferty Nazwa oferenta Nazwa zadania Kwota 

przyznana 
na 

realizację 
zadania
(w zł)

1 5/III/16 Polskie 
Towarzystwo 
Turystyczno – 
Krajoznawcze 
Oddział 
Świętokrzyski w 
Kielcach

Organizacja imprez turystyki kwalifikowanej w formie 
rajdów, złazów, wycieczek turystyczno - 
krajoznawczych itp. dla mieszkańców Miasta Kielce w 
szczególności dla dzieci i młodzieży.

24.000

2 6/III/16 Świętokrzyskie 
Towarzystwo 
Pomocy Osobom 
Niepełnosprawnym

Organizacja imprez turystyki kwalifikowanej w formie 
rajdów, złazów, wycieczek turystyczno -  
krajoznawczych itp. dla mieszkańców Miasta Kielce w 
szczególności dla dzieci i młodzieży.

10.000

Ogółem 34.000

2. KULTURA, SZTUKA, OCHRONA DÓBR KULTURY I DZIEDZICTWA
NARODOWEGO
Dział: 921  Rozdział: 92120

Zadania zlecone w formie wspierania:
Lp Nr oferty Nazwa oferenta Nazwa zadania Kwota 

przyznana 
na 

realizację
zadania
(w zł)

1 7/III/16 Stowarzyszenie Ochrony 
Dziedzictwa 
Narodowego w Kielcach

Konserwacja zabytkowych nagrobków (wpisanych 
do rejestru zabytków) na cmentarzach kieleckich.

70.000

Ogółem 70.000

Id: D356F0A3-FDA5-4D43-B5C2-6535E2AB0E3F. Przyjęty Strona 1



3. EKOLOGIA I OCHRONA ZWIERZĄT ORAZ OCHRONA DZIEDZICTWA
PRZYRODNICZEGO
Dział: 900  Rozdział: 90019

1) Zadania zlecone do realizacji w formie powierzenia:
Lp Nr oferty Nazwa oferenta Nazwa zadania Kwota 

przyznana 
na 

realizację 
zadania
(w zł)

1 19/III/16 Związek Harcerstwa 
Polskiego Chorągiew 
Kielecka Hufiec Kielce 
- Miasto

Organizacja gier i zabaw terenowych 
uwzględniających zagadnienia związane z ochroną 
przyrody i środowiska Miasta Kielce dla 
uczestników organizowanego przez Miasto Kielce 
konkursu Zielony Patrol.

20.000

Ogółem 20.000

2) Zadania zlecone do realizacji w formie wspierania:
Lp Nr oferty Nazwa oferenta Nazwa zadania Kwota 

przyznana 
na 

realizację 
zadania
(w zł)

1 4/III/16 Ośrodek Pomocy 
Dzikim Zwierzętom – 
Ptasi Azyl

Organizacja zintegrowanej edukacji ekologicznej w 
ośrodku pomocy dzikim zwierzętom dla dzieci w 
wieku przedszkolnym i młodzieży szkolnej – min 10 
wycieczek.

11.000

2 8/III/16 Liga Ochrony Przyrody 
Okręg w Kielcach

„Tropami świętokrzyskiej przyrody” – 
zorganizowanie i przeprowadzanie min. 20 
edukacyjnych wycieczek przyrodniczych 
promujących walory przyrodniczo-krajobrazowe 
woj. świętokrzyskiego.

5.000

3 9//III/16 Liga Ochrony Przyrody 
Okręg w Kielcach

Opracowywanie i wydawanie niskonakładowych 
materiałów wydawniczych dla młodzieży i 
nauczycieli związanych z przyrodą i jej ochroną – 
min 1000 egzemplarzy.

8.000

4 10/III/16 Liga Ochrony Przyrody 
Okręg w Kielcach

Organizacja warsztatów „ZOSTAŃ 
PRZYJACIELEM PSZCZÓŁ” – program 
edukacyjny dla dzieci w wieku przedszkolnym, 
młodzieży szkół podstawowych dot. ochrony 
pszczół i ich znaczenia dla człowieka i środowiska 
naturalnego.

5.000

5 11/III/16 Liga Ochrony Przyrody 
Okręg w Kielcach

Organizacja cyklu zajęć dydaktyki nieformalnej pn. 
Lekcje zielonego myślenia na temat ekologii i 
ochrony środowiska dla dzieci w wieku 
przedszkolnym, młodzieży szkół podstawowych.

10.000

6 12/III/16 Liga Ochrony Przyrody 
Okręg w Kielcach

Organizacja dojazdu do gospodarstw ekologicznych 
w ramach zintegrowanej edukacji ekologicznej dla 
dzieci w wieku przedszkolnym, młodzieży szkolnej.

8.000

7 13/III/16 Liga Ochrony Przyrody 
Okręg w Kielcach

Wielka Wyprawa Po Skarby Przyrody - Dni Natury 
- organizacja 2 festynów ekologicznych dla 
przedszkolaków i nauczania wczesnoszkolnego w 
ramach realizacji projektu edukacyjnego „Znak 
Natury” - racjonalne wykorzystanie zasobów 
przyrodniczych w zrównoważonym rozwoju 
obszarów Natura 2000 w zakresie turystyki”.

5.000

8 14/III/16 Liga Ochrony Przyrody 
Okręg w Kielcach

Organizacja min. 2 warsztatów szkoleniowych dla 
nauczycieli z kieleckich szkół i przedszkoli pn.: 
„Przyroda to przygoda czyli jak ciekawie uczyć o 
przyrodzie i ekologii”.

4.000

Id: D356F0A3-FDA5-4D43-B5C2-6535E2AB0E3F. Przyjęty Strona 2



9 15/III/16 Liga Ochrony Przyrody 
Okręg w Kielcach

Organizacja rajdów edukacyjnych dla przedszkoli 
oraz uczniów szkół podstawowych promujących 
walory przyrodniczo krajobrazowe Kielc i okolic.

6.000

Ogółem 62.000

4. WSPIERANIE I UPOWSZECHNIANIE KULTURY FIZYCZNEJ
Dział: 926  Rozdział: 92605

Zadania zlecone w formie wspierania:
Lp Nr oferty Nazwa oferenta Nazwa zadania Kwota 

przyznana 
na 

realizację 
zadania
(w zł)

1 3/III/16 Kobiece 
Stowarzyszenie 
Piłkarskie

Szkolenie sportowe, w sportach zespołowych dla grup treningowych 
biorących udział we współzawodnictwie sportowym dzieci i młodzieży, 
w ramach „Systemu Sportu Młodzieżowego”
/organizowanego przez:
- Zespół Sportu Młodzieżowego Instytutu Sportu,
- Związki Sportowe /.
Zakres szkolenia w czterech kategoriach wiekowych:
- młodzik,
- junior młodszy,
- junior,
- młodzieżowiec,
obejmuje:
1/ wynajem specjalistycznych obiektów sportowych do prowadzenia 
zajęć treningowych i rozgrywania zawodów sportowych,
2/ udział w zawodach organizowanych przez poszczególne związki 
sportowe i komitety organizacyjne,
3/ udział w obozach sportowo - szkoleniowych i turniejach kontrolnych 
/miejskich, wojewódzkich, ogólnopolskich i międzynarodowych/,
4/ zakup niezbędnego sprzętu sportowego i odzieży sportowej do 
prowadzenia szkolenia, w następujących sportach: PIŁKA NOŻNA 
KOBIET

3.000

2 1/III/16 Stowarzyszenie 
Lokalne 
SALOS 
CORTILE – 
Salezjańskiej 
Organizacji  
Sportowej

Szkolenie sportowe, w sportach zespołowych dla grup treningowych 
biorących udział we współzawodnictwie sportowym dzieci i młodzieży, 
w ramach „Systemu Sportu Młodzieżowego”
/organizowanego przez:
- Zespół Sportu Młodzieżowego Instytutu Sportu,
- Związki Sportowe /.
Zakres szkolenia w czterech kategoriach wiekowych:
- młodzik,
- junior młodszy,
- junior,
- młodzieżowiec,
obejmuje:
1/ wynajem specjalistycznych obiektów sportowych do prowadzenia 
zajęć treningowych i rozgrywania zawodów sportowych,
2/ udział w zawodach organizowanych przez poszczególne związki 
sportowe i komitety organizacyjne,
3/ udział w obozach sportowo - szkoleniowych i turniejach kontrolnych 
/miejskich, wojewódzkich, ogólnopolskich i międzynarodowych/,
4/ zakup niezbędnego sprzętu sportowego i odzieży sportowej do 
prowadzenia szkolenia, w następujących sportach: PIŁKA SIATKOWA 
KOBIET

20.000

Ogółem 23.000

Id: D356F0A3-FDA5-4D43-B5C2-6535E2AB0E3F. Przyjęty Strona 3




